
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238495

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:31:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição/ contratação de empresa especializada na prestação de serviços de revisão mecânica de
1.000 h de uso do Rolo compactador 2022, durante a garantia do equipamento.
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 Processo Baixar

08/04/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

08/04/2024 00:00:00 termo de homolagaçao Baixar

08/04/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238495/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-contratacao-denbspempresanbspspanespecializada-na-prestacao-de-servicos-de-revisao-mecanica-de-1000-h-de-uso-do-rolo-compactador-2022-durante-a-garantia-do-equipamentop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/549bc620bbb80c361c1769fbe1fdfa01.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b79929b2bdf867ea11b25969b4bd6aa.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47a3d355b468b329547510246c924bc8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffdd9f586507e2d308a363c0ce4410fa.pdf

